"Plac" Reg
1 Ost
2 Ost
3 Ost
4 Ost
5 Ost
6 Ost
7 Ost
8 Ost
9 Ost

10 Ost
11 Ost
12 Ost
13 Ost
14 Ost
15 Ost
16 Ost
17 Ost
18 Ost
19 Ost
20 Ost
21 Ost
22 Ost
23 Ost
24 Ost
25 Ost
26 Ost
27 Ost
28 Ost
29 Ost
30 Ost
31 Ost
32 Ost
33 Ost
34 Ost
35 Ost
36 Ost
37 Ost
38 Ost
39 Ost

Distrikt
Da
Vm
Os
Vm
Ga
Go
Da
Da
Vm
Vm
S6
S6
S6
Vm
Go
Sth
Os
Da
S6
S6
Os
Sth
Ga
Sth
Os
Da
Go
Ga
Ga
Sth
Os
Ga
Sth
Go
Up
Up
Up
Up
Up

Resultat fran Skyttiadens Distriksomgangar inom Region Ost

Klass
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11
L11

Namn

Philip Forslars

Moa Lindberg
Emma Johansson
Amelia Pettersson
Axel Persson

Bianca Arskans
Marcus Eriksson
Alvin Gallstrém

Lea Johansson

Julia Olsson
Sebastian Ekelund Wallerstrom
Sunita Eminovic
Ebba Persson

Emelie Mahl

Jonna Glansholm
Albin Wallner Eklund
Alexander Gustafsson
Alex Pettersson
Mathilda Pettersson
David Hed

Hampus Wall

Helga Konokotina
Malte Ludwichhowski
Philip Hagstréom

Erik Larsson

Jesper Aberg

Joar Solenstjarna
Melker Enstrom
Lukas Jonsson

Sara Grapne

Albin Flood

William Wahlander
Hannes Bergvall
Melwin Lantz

Love Lundarnell
Nathalie Runarsson
Saga Petersson
Annabell Zachrisson
Malte Broberg

1(8)

Forening
Malung

Heby

Motala
Bjorksta

Forsa

Klinte

Malung
Ludvika

Heby

Heby
Strangnas
Vrenaorten
Nykoping
Fagersta
Stenkumla
Bromma-Solna
Valdemarsvik
Ludvika

Bogsta
Mariefred-Karnbo
Borensberg
Sodertelge
Forsa

Djuro
Valdemarsvik
By

Visby

Forsa
Delsbo-Bjuraker

Sédermalm & Liljeholmen

Borensberg
Arbra
Rosersberg
KA3

Soédra Trogd

Norrskedika-Forsmark

Oregrund-Griso
Tierp-Tolfta
Tierp-Tolfta

Poang
416,1
413,0
412,8
411,1
410,8
410,7
410,4
409,4
408,5
408,2
407,9
407,6
407,6
407,3
406,3
405,4
404,3
404,0
403,8
403,1
399,5
398,3
398,2
397,4
395,2
391,9
391,4
390,8
389,4
386,6
384,7
383,5
380,5
357,6
421,3
409,7
407,2
404,8
402,8



"Plac" Reg
1 Ost
2 Ost
3 Ost
4 Ost
5 Ost
6 Ost
7 Ost
8 Ost
9 Ost

10 Ost
11 Ost
12 Ost
13 Ost
14 Ost
15 Ost
16 Ost
17 Ost
18 Ost
19 Ost
20 Ost
21 Ost
22 Ost
23 Ost
24 Ost
25 Ost
26 Ost
27 Ost
28 Ost
29 Ost
30 Ost
31 Ost
32 Ost
33 Ost
34 Ost
35 Ost
36 Ost
37 Ost
38 Ost
39 Ost
40 Ost
41 Ost

Distrikt
Da
Ga
S6
Vm
Vm
Up
Up
Up
Da
S6
Vm
Sth
Go
S6
S6
Os
Da
Da
Sth
Go
Up
Os
Up
Vm
S6
Da
Vm
Go
Ga
Go
Os
Ga
Ga
Os
Os
Os
Go
Ga
Sth
Sth
Sth

Resultat fran Skyttiadens Distriksomgangar inom Region Ost

Klass
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13
L13

Namn

David Gustafsson
Linus Eriksson

Elsa Henriksson
Einar Nilsson

Ida Johansson
Anna Rolander
Joel Wicksel
Minna Lofberg
Pontus Kallin
Pernilla Gestrup
Lova Lénnstrom
Calle Olsson

Malte Modigh
Albin Johansson
Emil Alakulju
Oskar Kalmdal
Emil Eriksson
Samuel Géthberg
Linda Wikner
Viktor Wahlby
Melinda Runarsson
Linnea Larsson
Erik Jerkes

Emma Holmer
Alice Nyman
Alexander Larsson
Frans Eriksson

Isac Sjogren
Wilhelm Wallin
Amanda Glansholm
Matilda Flood
Hampus Engfors Berg
Martin Larsson-Backe
Signe Ganestal
Mathias Molina
Rasmus Hadén
Filip Stengard

Isak Persson

lan Malmborg
Morgan Holmqvist
Mikaela Himmelin

2(8)

Forening
Ludvika
Delsbo-Bjuraker
Eskilstuna
Bjorksta
Skultuna

Sédra Trogd
Balinge-Jumkil
Oregrund-Gréso
By

Nykoping
Fagersta
Bromma-Solna
Klinte
Strangnas
Nykoping
Linkoping
Malung
Ludvika
Botkyrka
Klinte
Norrskedika-Forsmark
Valdemarsvik
Tierp-Tolfta
Arboga

Bogsta

Ludvika

Heby

Klinte

Forsa
Stenkumla
Borensberg
Forsa

Gefle
Borensberg
Norrkoping
Linkoping
Endre

Forsa

Sédermalm & Liljeholmen

Botkyrka
Botkyrka

Poang
425,0
424,2
423,1
423,1
4229
421,9
421,8
421,2
421,1
420,8
420,8
420,7
420,4
419,9
419,8
419,5
419,5
419,4
419,3
419,2
419,2
419,0
419,0
418,6
418,4
418,2
417,9
417,9
416,0
415,8
415,1
414,9
414,6
414,3
411,7
411,7
411,5
411,2
409,6
405,9
405,2



"Plac" Reg
1 Ost
2 Ost
3 Ost
4 Ost
5 Ost
6 Ost
7 Ost
8 Ost
9 Ost

10 Ost
11 Ost
12 Ost
13 Ost
14 Ost
15 Ost
16 Ost
17 Ost
18 Ost
19 Ost
20 Ost
21 Ost
22 Ost
23 Ost
24 Ost
25 Ost
26 Ost
27 Ost

Distrikt
Sth
S6
Da
Ga
Da
Go
Sth
Sth
Os
Ga
Sth
Da
Ga
Sth
Vm
Ga
Ga
Up
Vm
Vm
Up
S6
S6
S6
Up
Up
S6

Resultat fran Skyttiadens Distriksomgangar inom Region Ost

Klass

L 15 sim
L 15 sim
L 15 sim
L 15sim
L 15 sim
L 15sim
L 15 sim
L 15 sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15 sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim
L 15sim

Namn

Johanna Lindgren
Albin Rodfors

Tor Byman

Felicia Andersson
Lucas Andersson
Samuel Magnusson
Josefin Kuylser
Victor Vieweg Olin
Simon Hultman
Annie Bergstrom
Tommy Trifunovski
Vincent Hempel
Frida Eriksson
Tobias Roming
Alexander Andersson
Wille Larsson
Emilia Solin
Hampus Pettersson
Noah Bjérndahl
Fredrik Insulander
Amanda Sandolf
Felicia Ragneheim
Alexander Carlsson
Jacob Gustavsson
Henrik Sodergran
Philip Axelsson
Emil Eriksson
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Forening
Bromma-Solna
Nykoping
Ludvika

Loos

Ludvika

Klinte
Bromma-Solna
Bromma-Solna
Valdemarsvik
Delsbo-Bjurdker
Botkyrka
Ludvika

Arbra
Bromma-Solna
Kbéping

Gefle

Gefle

Sédra Trogd
Saterbo
Koping

Sodra Trogd
Sela6-Toresund
Eskilstuna
Oja-Vastermo
Sodra Trogd
Sédra Trogd
Oja-Vistermo

Poang
422,3
421,8
421,6
420,7
420,4
420,2
419,8
419,7
419,6
418,8
418,7
417,6
417,5
416,7
416,7
416,7
416,2
413,6
412,4
411,1
410,6
409,3
405,3
402,5
399,5
393,8
366,8



Resultat fran Skyttiadens Distriksomgéngar inom Region Ost

"Plac" Reg Distrikt Klass Namn Forening Podng
Sth

6 Ost SO L 15 rem Oskar Jansson Eskilstuna 414,8

7 Ost Os L 15 rem Emma Akesson Motala 414,3

8 Ost Up L 15 rem Isak Gustavsson Bro-Lassa 414,0

9 Ost Vm L 15 rem Samuel Lassman Skultuna 413,8
10 Ost Up L 15 rem Fredrik Larsson Vaksala 411,4
11 Ost S6 L 15 rem Dennis Axelsson Bogsta 410,7
12 Ost Sth L 15 rem Adam Andersson Rosersberg 409,7
13 Ost Up L 15 rem Frida Horneij Osthammar 409,3
14 Ost Up L 15 rem Hampus Ohlstrom Tierp-Tolfta 408,5
15 Ost S6 L 15 rem Jenni Tojo Touron Mariefred-Karnbo 407,7
16 Ost SO L 15 rem Wilma Grenestam Bogsta 407,4
17 Ost Sth L 15 rem Ruben Schwartz Bromma-Solna 402,9
18 Ost Sth L 15 rem Freja Wirén Tyreso 400,8
19 Ost Os L 15 rem Ebba Johansson Motala 400,4
20 Ost Vm L 15 rem Hampus Deubler Gotlunda 392,2
21 Ost Go L 15 rem Zebastian Arskans Klinte 370,6
22 Ost Sth L 15 rem John Westermark Osseby-Garn 368,2

4(8)



"Plac" Reg
1 Ost
2 Ost
3 Ost
4 Ost
5 Ost
6 Ost
7 Ost
8 Ost
9 Ost

10 Ost
11 Ost
12 Ost
13 Ost
14 Ost
15 Ost
16 Ost
17 Ost
18 Ost
19 Ost
20 Ost
21 Ost
22 Ost
23 Ost
24 Ost
25 Ost
26 Ost

Distrikt
Da
Ga
S6
Da
Vm
Go
Sth
Vm
Ga
Ga
Ga
S6
Os
S6
Ga
Os
Da
Vm
Da
Da
Os
Os
Os
Sth
S6
S6

Resultat fran Skyttiadens Distriksomgangar inom Region Ost

Klass
L 15
L 15
L 15
L 15
L 15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15
L15
L 15

Namn

Moa Lindmark
Kevin Westberg
Kristoffer Eriksson
Alicia Geijer
Matilda Mansson
Frida Eriksson
Amanda Goranson
Josefine Lindfors
Nina Englund
Malte Pettersson
Mattias Jonsson
Johanna Muhonen
Anton Ymerstaf
Hanna Heydorn
Elvira Bjork Silén
Jessica Sidmar
Matilda Thorud
Kajsa Fredriksson
Alexander Forsberg
Karin Johnsson
Nils Bjorsten
Camilla Landberg
Henrik Korsfeldt
Lovisa Bjare
Martin Jarl

Hugo Johansson
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Forening
By
Soderala
Aker-Lanna
Ludvika
Fagersta
Stenkumla

Sédermalm & Liljeholmen

Fagersta
Gefle

Forsa

Forsa
Aker-Lanna
Linkoping
Vrenaorten
Forsa
Borensberg
Malung
Fagersta
Avesta
Malung
Linkdping
Borensberg
Linkoping
Botkyrka
Sela6-Toresund
Strangnas

Poang
402,7
402,7
400,7
399,6
395,9
395,6
394,9
392,9
392,6
382,2
379,6
378,4
378,1
374,5
373,6
373,4
372,6
370,4
367,2
366,6
361,9
360,6
354,8
352,6
343,1
334,8



"Plac" Reg
1 Ost
2 Ost
3 Ost
4 Ost
5 Ost
6 Ost
7 Ost
8 Ost
9 Ost

10 Ost
11 Ost
12 Ost
13 Ost
14 Ost
15 Ost
16 Ost
17 Ost
18 Ost
19 Ost
20 Ost
21 Ost
22 Ost
23 Ost
24 Ost
25 Ost
26 Ost
27 Ost
28 Ost
29 Ost
30 Ost

Distrikt
Ga
Ga
Ga
Vm
Da
S6
Go
Go
Ga
Da
Vm
Vm
Vm
Os
Ga
Up
Go
Up
Go
Up
Sth
S6
Up
Sth
Up
Sth
Sth
Sth
Vm
Go

Resultat fran Skyttiadens Distriksomgangar inom Region Ost

Klass
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17
L17

Namn

Emilia Jonsson
Evelina Isaksson
Junie Norgren
Oscar Wassman
Emil Hagglund
Kajsa Ulming
Emelie Sj6lund
Tyra Levin

Sara Svensson

Erik Danielsson
Stina Haggmark
Alexander Lindfors
Linnea Lindgren
Jacob Asplund
Fanny Storm
Simon Nilsson
Jennifer Gahne
Martin Gahne
Erica Karlsson
Johannes Mattson
Samuel Jos

Nicole Johansson
William Grydén
Anders Henricsson
Henning Andersson
Silje Oster Forsberg
Arvid Buckard
Jacob Kuylser
Andre Forsberg
Rasmus Martis
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Forening

Forsa

Loos

Forsa

Bjorksta
Ludvika
Nykoping
Visby

Visby
Delsbo-Bjuraker
Ludvika

Heby

Fagersta
Fagersta
Linkoping

Loos
Osthammar
Stenkumla
Vaksala

KA3
Tierp-Tolfta
Bromma-Solna
Sela6-Toresund
Vaksala
Tyreso
Balinge-Jumkil
Rosersberg
Rosersberg
Bromma-Solna
Skultuna
Endre

Poang
403,6
400,7
400,4
399,6
398,2
397,9
395,6
393,1
393,0
391,3
391,3
391,0
388,5
388,3
388,3
387,3
385,7
379,9
377,1
376,3
375,7
375,5
375,4
374,3
374,3
373,6
370,7
366,8
365,9
271,9



"Plac" Reg
1 Ost
2 Ost
3 Ost
4 Ost
5 Ost
6 Ost
7 Ost
8 Ost
9 Ost

10 Ost
11 Ost
12 Ost
13 Ost
14 Ost
15 Ost
16 Ost
17 Ost
18 Ost
19 Ost
20 Ost
21 Ost
22 Ost
23 Ost
24 Ost
25 Ost
26 Ost
27 Ost

Distrikt
Vm
Da
Vm
Da
Da
Sth
Go
Ga
Ga
Vm
Sth
Sth
Da
Vm
Sth
Da
Vm
Os
Up
S6
S6
Go
Ga
Sth
Os
Go
S6

Resultat fran Skyttiadens Distriksomgangar inom Region Ost

Klass
L 20
L 20
L 20
L 20
L 20
L20
L 20
L20
L 20
L20
L 20
L 20
L 20
L20
L 20
L20
L 20
L20
L 20
L20
L 20
L20
L 20
L20
L 20
L20
L 20

Namn

Ludwig Wassman
Erika Daniels
Agnes Svedberg
Maria Bengtsson
Elin Andersson
Kajsa Buckard
Michelle Arskans
Gisela Lindqvist
Joar Karlsson
Marcus Mansson
Louise Engdahl
Felix Lindholm Elwin
Fredrik Bergstrand
Felix Gafvert
Andrea Sehlberg
Beatrice Edberg
Emil Lindgvist
Maria Johansson
Casper Soderberg
Malin Jansson
Erik Alakulju
Andreas Karlsson
Anton Stark

Kim Goude

Karl Palm

Oscar Eriksson
Denice Karlsson

7 (8)

Forening
Bjorksta
Malung
Bjorksta
Ludvika
Ludvika
Rosersberg
Klinte
Delsbo-Bjurdker
Soderala
Fagersta
Botkyrka
Bromma-Solna
Ludvika
Fagersta
Osseby-Garn
Ludvika
Kbéping

Motala
Vaksala

Bogsta
Nykoping

KA 3

Forsa
Rosersberg
Mijolby
Stenkumla
Sela6-Toresund

Poang
406,0
404,4
402,9
402,3
401,3
399,5
398,6
398,6
398,6
397,6
396,6
396,1
393,1
393,1
391,4
391,3
389,2
388,8
387,6
385,5
383,3
382,4
378,9
375,6
370,3
351,3
348,5



Resultat fran Skyttiadens Distriksomgéngar inom Region Ost

"Plac" Reg Distrikt Klass Namn Forening Podng
Sth
Sth

6 Ost Sth L 25 Malin Bengtsson Djurd 400,1
7 Ost Vm L25 Niklas Henriksson Heby 400,1
8 Ost Da L 25 Madeleine Bergfeldt Malung 393,9
9 Ost Up L 25 Caroline Pettersson Balinge-Jumkil 391,5
10 Ost Os L 25 Ingrid Hedstrém Mijolby 391,1
11 Ost Up L 25 Markus Andersson Balinge-Jumkil 390,4
12 Ost Vm L 25 Filip Andersson Vésteras 390,2
13 Ost Go L25 Jehnny Gardelin Visby 386,7
14 Ost Up L25 Sara Pettersson Bro-Lassa 386,1
15 Ost  Sth L 25 Jonatan Trouin Djurd 385,9
16 Ost Vm L 25 Markus Larsson Arboga 384,7

8 (8)



